

### Wykonanie uchwał Rady Miejskiej Ciechocinka z XLIII sesji

<i>Lp.</i>	<i>Nr uchwały</i>	<i>Przedmiot uchwały</i>	<i>Sposób realizacji</i>	<i>Komórka realizująca</i>
1.	XLIII/253/18	Informacja Burmistrza Ciechocinka o wykonaniu uchwał Rady Miejskiej Ciechocinka z XLII sesji.	Dnia 31 stycznia br. uchwałę przesłano do Wojewody Kuj.-Pom. w Bydgoszczy Delegatura we Włocławku. Rada Miejska przyjęła informację.	OS
2.	XLIII/254/18	Informacja Burmistrza Ciechocinka o działalności między sesjami Rady Miejskiej.	Dnia 31 stycznia br. uchwałę przesłano do Wojewody Kuj.-Pom. w Bydgoszczy Delegatura we Włocławku. Rada Miejska przyjęła informację.	OS

4.	XLIII/255/18	Ustalenie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli, osób prowadzących wychowanie przedszkolne w innych formach, niepublicznych szkół wpisanych do ewidencji prowadzonej przez Gminę Miejską Ciechocinek oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania.	Dnia 31 stycznia br. uchwałę przesłano do Wojewody Kuj.-Pom. w Bydgoszczy Delegatura we Włocławku. Rada Miejska ustaliła tryb udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych placówek oświatowych prowadzonych na terenie Ciechocinka przez osoby fizyczne lub osoby prawne inne niż j.s.t. oraz tryb kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania. Uchwała została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 2 lutego 2018 r.	OW
5.	XLIII/256/18	Przystąpienie do realizacji projektu pn. „Żłobek BAJECZKA – pierwszy żłobek samorządowy w Gminie Miejskiej Ciechocinek” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Osi Priorytetowej 8 Aktywni na rynku pracy, Działania 8.4 Godzenie życia zawodowego i rodzinnego, Poddziałania 8.4.1. Wsparcie zatrudnienia osób pełniących funkcje opiekuńcze.	Dnia 31 stycznia br. uchwałę przesłano do Wojewody Kuj.-Pom. w Bydgoszczy Delegatura we Włocławku. Rada Miejska podjęła decyzję o przystąpieniu do realizacji projektu pn. „Żłobek BAJECZKA – pierwszy żłobek samorządowy w Gminie Miejskiej Ciechocinek” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego. Projekt dotyczy utworzenia żłobka dla maksymalnie 10 dzieci w Przedszkolu Samorządowym nr 1 „Bajka” w okresie 1.07.2018 – 31.08.2020 r.	OW

6.	XLIII/257/18	Zamiar przystąpienia Gminy Miejskiej Ciechocinek do programu Miasto Przyjazne Seniorom oraz programu Ogólnopolska Karta Seniora.	Dnia 31 stycznia br. uchwałę przesłano do Wojewody Kuj.-Pom. w Bydgoszczy Delegatura we Włocławku. Rada Miejska wyraziła zamiar przystąpienia Gminy Miejskiej Ciechocinek do programu Miasto Przyjazne Seniorom oraz programu Ogólnopolska Karta Seniora. Burmistrz zamówił w Stowarzyszeniu MANKO z Krakowa 200 sztuk Ogólnopolskiej Karty Seniora.	PN
7.	XLIII/258/18	Zaopiniowanie projektu uchwały Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego zmieniającej uchwałę w sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu Niziny Ciechocińskiej.	Dnia 31 stycznia br. uchwałę przesłano do Wojewody Kuj.-Pom. w Bydgoszczy Delegatura we Włocławku. Rada Miejska negatywnie zaopiniowała projekt stanowiący załącznik do uchwały Nr XXXVIII/651/17 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu Niziny Ciechocińskiej.	SA
8.	XLIII/259/18	Rozpatrzenie wniosku Pana Jarosława J. w sprawie podjęcia działań mających na celu ochronę przed szkodliwym działaniem pól elektromagnetycznych na terenie uzdrowiska.	Dnia 31 stycznia br. uchwałę przesłano do Wojewody Kuj.-Pom. w Bydgoszczy Delegatura we Włocławku. Rada Miejska rozpatrzyła wniosek w sprawie podjęcia działań mających na celu ochronę przed szkodliwym działaniem pól elektromagnetycznych; rozważy jego realizację przy konstruowaniu projektu budżetu Ciechocinka na 2019 rok.	OS

9.	XLIII/260/18	Przyjęcie wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych na lata 2019-2020.	Dnia 31 stycznia br. uchwałę przesłano do Wojewody Kuj.-Pom. w Bydgoszczy Delegatura we Włocławku. Rada Miejska przyjęła wieloletni program rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych na lata 2019-2020.	MPWiK
----	--------------	--	--	-------

Wszystkie uchwały z XLIII sesji opublikowane zostały w Biuletynie Informacji Publicznej.